АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023					   № 732                    	      г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.03.2023 № 271

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 24.03.2023 № 271 «О Порядке определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация города Новошахтинска»:
	раздел 1 дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:
«1.5. В случае предоставления учреждению субсидии из бюджета города за счет средств резервного фонда Администрации города Новошахтинска расходование указанных средств осуществляется в размере и на цели, предусмотренные соответствующим распоряжением Администрации города Новошахтинска.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Главы Администрации города, управляющего делами Администрации города в соответствии с распределением обязанностей по курируемым направлениям.

Глава Администрации города                                                С.А. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]

Постановление вносит
отдел бухгалтерского учета и отчетности
Администрации города